
Bumłsrn z Kotnuszawł;J
36-100 Kolbuszowa

ul. Obrońców Pokoiu 21

Ogłoszenie o przetargu

Burmistrz Kolbuszowej ogłasza I publiczny przetal,g ustny ograniczony nasprzedaż nieruchomości własności
Gminy Kolbuszowa,

Przedmiotem przetargu jest:

Niezabr"rdowana nierltchomość gruntowa połozona lv Kolbuszowej Dolnej, ozlaczona nr ew. działki 738/5
o powierzchni 0,0075 ha, objęta KW TBl Kl000219'/9l9.

Przetarg ograniczony jest do właścicieli nieruchomości przyległyclr, poniewaz nieruchomość będąca
przedmiotem ptzetargu, z uwagi na małą powierzchnię, nie lnoze być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość,
amoże stanowić uzupełnienie nieruchomościpl,zyległych, celen poprawy warunków ich zagospodarowania.

Przedmiotowa nieruchom ość zlokalizowana jest w pośredniej części wsi Kolbuszowa Dolna. Teren działkijest
płaski, w całości pokryty trawą.Kształt działki regularny, zbliżony do trapezu. Dzialka nie posiada bezpośredniego
dostępu do dróg publicznych Dolazd do nieruchotności odbywa się drogą boczną o nawierzchni utwardzonej , łączącą
się z ulicą Tarnobrzeską. Obszar działki przecina sieć gazowa.

Z przebiegiem sieci uzbrojenia terenu na plzedmiotowej działce nozna zapoznać się w Urzędzie Miejskim
w Kolbuszowej, ul. Obrońców Pokoju 21,36-100 KoIbuszowa, w pokoju nr 14 codziennie od poniedziałku do piątku
w godzinach pracy urzędu lub na stronie internetowej:]I1tl,s_.11k"glb!l§Z_._Q!]_ąJa99po|:taQ-.p!.

Bezpośrednie otoczenie stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna, nieruchomości gruntowe
niezabudowane oraz droga dojazdowa. W bliskim i dalszym sąsiedztwie zlokalizowana jest zabLrdowa mieszkaniowa,
pojedyncze obiekty handlowo-usługowe i użyteczności pLrblicznej oraz lzeka Nil.

Zgodnie z zapisem w ewidencji grr.rntów i bLldynków działl<a nr '73815 ozn. jest jako uzytek drogi - dr.
Przedmiotowy teren nie stanowi gruntu pokrytego śl,ódlądowymi wodami stojącyrni w rozltmieniu art. 23 ustawy
z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U . z 2025 r. poz. 960 t j .).

Dla przedmiotowego terenu nie został wyznaczony obszar rewitalizacji ani utworzona Specjalna Strefa
Rewitalizacji w rozumieniu ustawy z dnia 9 października2\l5 r, o rewitalizacj i (Dz. U. z 2024 r, poz,278 tj,).

Teren, na którym połoźona jest nieruchomość nie podlega ustaleniom żadnego obowiązującego miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego.

Obszar obejrnujący przedmiotową nieruchomośó nie jest objęty ustaleniatni decyzji o warunkach zabudowy
i zagospodarowania terentt, wydanej na podstawie ustawy zdnia27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tj. Dz. U. z2024 r. poz. 1130 ze zm.).

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierr-rnków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kolbuszowa
uchwalonym uchwałą Rady Miejskiej w Kolbuszowej Nr Xl1I0l2024 z dllia 1l grudnia 2024 r. teren złożony z działki,
będącej przedmiotem sprzedaży, znajd$e się na obszarze zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej -
oznaczęnie w studium symbolern MR. StLrdiLrm nie jest aktem prawa miejscowego i na jego podstawie nie mozna
ustalac lokalizacj i inwestycji.

Nieruclromość wolna jest od obciążeń l zobowiązaLi wobec osób trzecich - brak wpisów dotyczących
przedmiotowej nieruchomości w księdze wieczystej.

W dniu 13 kwietnia 2026 r. upłynął ternrin składania wniosków przez osoby, któryrn przysłLrguje pierwszeństwo
w nabyciu ww. nieruchonrości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 trstawy z dnia 21 sierpnia 199'7 r. o gospodarce
nieruchomościarni (Dz. U. z2026 r. poz,399 tj.),

Nabywca przejrnuje nieruchomość w stanie istniejącyn. Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady
ukryte nieruchomości.

Sprzedaż ww. nieruchomości następuje na podstawie danych ewidencji gruntów, bez obowiązku wskazania
granic szczegółowyclr, których wyznaczenie Nabywca ponosi na własny koszt.

Przed przystąpieniern do przetargu należy zapoznaó się z dokurnentacją dotyczącą nieruchomości oraz
regulaminem przetargu. Przystąpienie do przetargLl oznacza, że uczestnikowi przetargll znany jest stan prawny
i faktyczny nieruchomości oraz, że przyjmttje warunki przetargu bez zastrzężeń,

Cena wywolawcza nieruchomości wynosi: 5 581,00 złotych brrrtto.

Wadium wynosi: 1 100,00 złotych.

Sprzedaz przedmiotowej nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43 Llst.l pkt 9 ustawy
z dnia 71 marca 2004 r, o podatku od towarów i usług (Dz, U. z2025 r, poz. 715 tj.),
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Przetarg odbędzie się w dniu 28 maja 2026 r. w Urzędzie Miejslrim w Kolbuszowej przy ul. Obrońców
Pokoju 21 w sali nr 1 o godz. 9:00.

Przetarg prowadzony będzie wedłLrg zasad ustalonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(Dz. U. z2021 r. poz,2213 tj.).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest:

1) wpłacenie wadium w pieniądzu najpóźniej do dnia 22 maja 2026 r, na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego
w Kolbuszowej Nr 20 9180 0008 200l 000l'/792 000i w Banku Spółdzielczym w l(olbuszowej. Wpłata wadium
winna zawierać oznaczenie numeru działki, lrtórej wplata doĘczy. Zadatę wpłacenia wadium uważa się wpływ
wymaganej kwoty na rachunek bankowy UrzędLr Miejskiego w Kolbuszowej;

2) dokonanie pisemnego zgłoszenia uczestnictwa w przetargu * osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu
powinny w terminie do dnia 22 maja 2026 r. do godziny 15:30 zgłosić na piśmie uczestnictwo w przetargll
(podając nulner działki), które należy złożyć w siedzibie UrzędLr Miejskiego w l(olbLrszowej przy rrl, Obrońców
Pokoju 27, w Biurze Obsługi Klienta pok. nr 6 wraz z dokumentem potwierdzającyn, iż są właścicielami
nieruchomości przyległej do nieruclromości będącej przedlnioteln przetat,gu (aktLralny wypis z rejestru gruntów)
oraz przedłoźyó dokument potwierdzający wpłatę wadiunr. Zgłoszenie należy złożyó w zamkniętej kopercie
z dopiskiem ,,Zgłoszenie uczestnictwa w przetalgll ograniczotlyl1l na sprzedaz nieruchomości połozonej
w Kolbuszowej Dolnej".

Lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie UrzędLt
Miejskiego wKolbuszowej oraz zamieszczona w BiLlletynie Informacji Publicznej najpoźniej na 1 dzień przed
wy znaczonym terln ineIn przetargu,

Uczestnik przetargu przed otwarciern przetargu zobowiązany jest do przedłożenia komisji przetargowej dowodu
wniesienia wadium, dowodu tozsamości oraz pisenrnego oświadczenia o zapoznaniu się z regulalninem przetargu
i informacjami o nieruchomości będącej przedmioteln przetalgu.

Wadium zwtaca się w terminie do trzech dni po zakończęnlu przetargu, z wyjątkiern wadium wpłaconego przez
uczestnika, który przetarg wygrał z zaliczenieln na poczet ceny rrabycia, Cena nabycia nieruchomości nie podlega
rozłożeniu na raty.

Osobom, które nie wygrały przetargtt, wadiunl zwlaca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciLr
Przetargu,jednak nie później niżprzed upływem trzech dni od dnia odpowiednio: odwołania przetargu, zamknięcia
przetargu, uniewaznienia przetargu lub zakończęnia pt,zetargLr wynikiem negatywnym.

Przetargjest ważnybezwzględunaliczbę uczestników przetargu, jeżeliprzynajmniej jeden uczestnik zaoferuje,
co najmniej jedno postąpienie powyzej ceny wywoławczej. O wysokości postąpienia decydrrją uczestnicy przetargll
ztym, że postąpienie nie moze wynosić rnniej niż lYo ceny wywoławczej z zaokrągleniern w górę do pełnych dziesiątek
złotych.

W przypadku, gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do leprezentowania
uczestnika powinna przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sątlowego, a osoba prowadząca
działalność gospodarczą zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.

Jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na kazdyrn etapie postępowania pzetargowego.

W przypadku, gdy nabywcą nieruchomości ustalony zostanie cudzoziemiec w rozltmieniu ustawy z dnia
24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomoś ci ptzez cudzozienlców (Dz. lJ. z201'7 r. poz. 227 B t j.) do zawarciallmowy
notarialnej sprzedaży nieruclromości nabywca winien przeclłożyó zezwolenie, jezeli uzyskanie zęzwolenia wynika
z przepisów cytowanej wyzej ustawy.

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu i jego uniewaznienia w uzasadnionych pt,zypadkach
i ztego tytułu nie przysługuje żadne roszczenie przeciwl<o sprzedającemu.

Szczegółowe infonnacje o przetargu i jego przedIniocie można Lrzyskać w lJrzędzie Miejskirn w Kolbuszowej,
ul. Obrońców Pokoju 21,36-100l(olbuszowa, w pokoju nr 1zł codziennie od poniedziałku do piątku w godzinaclr
3oo- 15oo oraz telefonicznie pod nr 17 22 '7 1 333 .

Nabywca nieruchomości ponosi koszt zawarcia umolvy notarialnej oraz l<oszt opłat sądowych.
Organizator przetargu zawiadomi Nabywcę nieruchomości o terminie zawarcia Lllnowy notarialnej w terminie

21 dni od dnia rozstrzygnięciaprzetargu, W przypadku nie przystąpienia nabywcy do zawarcia umowy notarialnej, tj.
niestawienia się w rniejscu i terrninie podanym w zawiadonlienirr lub braku wpłaty ceny nieruchomości do dnia
zawarciaumowy Burmistrz Kolbuszowej moze odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone wadium nie będzie podlegaó
zwrotowi.
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Ogłoszenie o przetargu podano na stronach internetowych: bip.kolbLrszowa.pl, www.kolbuszowa.pl, jak równiez
wywieszono na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędr"r Miejskiego w l(olbuszowej przy Lrlicy Obrońców Pokoju 2l,
36-100 Kolbuszowa, atakże wyciąg zogłoszeniattkazał się w prasie - otoprzetargi.pl.
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Niniejsze ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadontości na olłes 30 dni
przed przetargiem poprzez wywieszenie na tablicy ogloszeń w sieĄzibie'Urzędu 

uieiskiegó w Kolbusvowejw dniach oa ... JX,9h,.,ł,0,ł6,,l,. do ...Qł!,:.Q.5.,.W.|^h.v.....
orąz zamieszczone w dntu ...ŁY,.Q.Ę. ,},Oł.(i, !..... w BiuleĘnie Informacji Publicznej
i na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kolbuszoyvej www,kolbuszowa.pl

Klauzula informacyjna

Udział w postępowaniu przetargowym wiąże się z przetwarzanieln danyclr osobolvych uczestttików przetargu na zasadaclr określonych w RozporządzeIliu
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 20l6 r, u, sprawie ochrony osób fizycznych w związku zprzetwarzanienl danych
osobowych i w sprawie slvobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95l46lWE (ogólne rozporządzenie o oclrronie danych osobowych)
oraz w zakresie lvynikającym z ustawy z dniażl sierpnia l997 r. o gospodarcc nieruohonrościatni (Dz. U, z2026 r. poz.399 tj.) i rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprow adzania przetargów oraz rokowaIi na zbycie n ieruclronrości (Dz. lJ . z 2021 r.
poz.2213 tj.). Więcej informacjiznajdqje się na stronie internetowe.j BIP urzędu: bip.kolbuszowa.pl lv zakładce RODO,
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